rum, per se vel per alium, reclamabunt , quittantes penitus et ex-

presse per eandem fideidationem supradictis abbati et conventui et

ecclesie eorumdem, ex hoc nunc in perpetuum, in manu mortua, sine

retractione aliqua, omne jus, omne dominium, omnem proprietatem,

omnem possessionem et detentionem quamiibet, necnon et omnia

aliajuris et facti que habebant et habere poterant ex causis supe-
rius nominatis, aut alio quoquomodo, in sepedicto nemore et in

pertinentiis ejusdem, nichil juris et facti quod exprimi posset sibi

aut suis successoribus retinentes. In cujus rei testimonium sigillura

nostrum presenti scripto, ad instantiam partium, duximus apponen-
duni. Datum anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo tercio,

mense aprili. Arch. nat., S 2071, n" 46.

Amortissement par Girard de Vallangoujard, en famur de l'ab-

baye Saint-Victor, de dix-huit arpents de terre à la Couture

de la Forrelle, cendus à l'abbaye par Simon de Nesle.

Février 1263 (1264).

Universis présentes litteras inspecturis , Girardus de Valle En-

gouiart , in Yulcassino Francie, scutifer, salutem. Notum facio uni-

versis quod ego volui et voie , concessi et irrevocabiliter concedo

quod religiosi viri abbas et conventus Sancti Victoris Parisiensis et

eoclesia eorumdem habeant, teneant et perpetuo possideant in manu

mortua, et sine coactione ponendi extra manum suam, decem et

octo arpennos terre arabilis sitos apud Ambleinvillam, Rothoma-

gensis dj'ocesis, in feodo meo quod immédiate teneo a domino rege

Francorum, in duabus peciis, quarum una sita est juxta quoddam
nemus quod communiter appellatur la Foretele, que pecia vulgaliter

appellatur la Cousture de la Foretele et continet, ut dicitur, qua-
tuordecim et dimidium arpennos terre

, reliqua vero pecia sita est

apud eandem Ambleinvillam, inter Carneules <bt la Foretele, et

continet, ut dicitur, très arpennos et dimidium terre; quos decem

et octo arpennos terre Symon , fiiius domini Yvonis de Naele, quon-
dam militis, armiger, et Agnes, ejus uxor, vendiderunt in manu
mortua supradictis abbati et conventui et ecclesie eorumdem. Et

quittavij etc Hoc tamen semper salvo ipsis abbati et conventui

et ecclesie eorumdem quod, si invenerint aliqua animalia depas-
centia in segitibus (sic) supradicta terre, vel aliquos incidentes ipsas

segetes vel messes prêter consensum ipsorum, quod ea vel eos pos-

sint capere et detinere, quousque eis fuerit de dampno plenarie sa-

tisfactum. Et promisi, etc Promitto etiam quod , si contigerit